
                SECCIÓN DE RETRIBUCIONES Y SEGURIDAD SOCIAL
Patio de Escuelas, 1.-37071 Salamanca

PERSONAL FUNCIONARIO

RETRIBUCIONES BÁSICAS, CUOTAS CLASES PASIVAS
Y COMPLEMENTO DE DESTINO - IMPORTES MENSUALES 2008

RETRIBUCIONES BÁSICAS /CUOTAS DERECHOS PASIVOS Y MUFACE

GRUPO SUELDO VALOR TRIENIO
CUOTA D.PASIVOS -

3,86%-  (1)
CUOTA MUFACE -

1,69%- (1)
HABER              

REGULADOR   (2)

A1 1.135,11 43,63 103,35 45,25 2.677,59

A2 963,37 34,92 81,34 35,61 2.107,33

B 836,08 30,43 71,23 31,19 1.845,31

C1 718,14 26,22 62,47 27,35 1.618,47

C2 587,20 17,52 49,43 21,64 1.280,47

E 536,09 13,15 42,14 18,45 1.091,71

COMPLEMENTO DE DESTINO

NIVEL
CUANTÍA
MENSUAL

Cuantía a incluir
en paga extraordinaria

de Junio

Cuantía a incluir
en paga extraordinaria

de Diciembre

30 ex altos cargos 1.251,33 1.251,33 1.251,33

30 996,73 996,73 996,73

29 894,03 894,03 894,03

28 856,45 856,45 856,45

27 818,84 818,84 818,84

26 718,37 718,37 718,37

25 637,36 637,36 637,36

24 599,76 599,76 599,76

23 562,18 562,18 562,18

22 524,56 524,56 524,56

21 487,01 487,01 487,01

20 452,40 452,40 452,40

19 429,30 429,30 429,30

18 406,18 406,18 406,18

17 383,07 383,07 383,07

16 360,02 360,02 360,02

15 336,89 336,89 336,89

14 313,81 313,81 313,81

13 290,68 290,68 290,68

12 267,57 267,57 267,57

11 244,48 244,48 244,48

10 221,40 221,40 221,40

9 209,85 209,85 209,85

8 198,27 198,27 198,27

7 186,73 186,73 186,73

6 175,18 175,18 175,18

5 163,62 163,62 163,62

4 146,31 146,31 146,31

3 129,03 129,03 129,03

2 111,69 111,69 111,69

1 94,39 94,39 94,39

(1) Tiempo parcial: 6 horas: 0,4332 de estas cuotas; 3 horas; 0,2166 de las mismas.
(2) Tiempo parcial: 6 horas: 0,4332 de estos haberes; 3 horas; 0,2166 de los mismos.
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                SECCIÓN DE RETRIBUCIONES Y SEGURIDAD SOCIAL
Patio de Escuelas, 1.-37071 Salamanca

PERSONAL FUNCIONARIO

RETRIBUCIONES BÁSICAS, CUOTAS CLASES PASIVAS 
Y COMPLEMENTO DE DESTINO - IMPORTES ANUALES 2008

RETRIBUCIONES BÁSICAS /CUOTAS DERECHOS PASIVOS Y MUFACE

GRUPO SUELDO VALOR TRIENIO
CUOTA D.PASIVOS -

3,86%-  (1)
CUOTA MUFACE -

1,69%- (1)
HABER              

REGULADOR   (2)

A1 15.891,54 610,82 1.446,90 633,50 37.486,22

A2 13.487,18 488,88 1.138,76 498,54 29.502,59

B 11.705,12 426,02 997,22 436,66 25.834,32

C1 10.053,96 367,08 874,58 382,90 22.658,51

C2 8.220,80 245,28 692,02 302,96 17.926,64

E 7.505,26 184,10 589,96 258,30 15.283,87

COMPLEMENTO DE DESTINO

NIVEL CUANTÍA ANUAL

30 ex altos cargos 17.518,62

30 13.954,22

29 12.516,42

28 11.990,30

27 11.463,76

26 10.057,18

25 8.923,04

24 8.396,64

23 7.870,52

22 7.343,84

21 6.818,14

20 6.333,60

19 6.010,20

18 5.686,52

17 5.362,98

16 5.040,28

15 4.716,46

14 4.393,34

13 4.069,52

12 3.745,98

11 3.422,72

10 3.099,60

9 2.937,90

8 2.775,78

7 2.614,22

6 2.452,52

5 2.290,68

4 2.048,34

3 1.806,42

2 1.563,66

1 1.321,46

(1) Tiempo parcial: 6 horas: 0,4332 de estas cuotas; 3 horas; 0,2166 de las mismas.
(2) Tiempo parcial: 6 horas: 0,4332 de estos haberes; 3 horas; 0,2166 de los mismos.
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